TỔNG CỤC THUẾ                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH LÀO CAI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /CT-VP               Lào Cai, ngày            tháng      năm
   V/v công khai thực hiện dự toán
 chi NSNN quý 2 năm 2024

                               Kính gửi:
                              - Các phòng thuộc Cục Thuế;

                                                  - Các Chi cục Thuế huyện, Thị xã, Khu vực.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính
sửa đổi, bổ sung một sô điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017
của Bộ Tài Chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2060/QĐ-TCT ngày 29/12/2023 của Tổng cục Thuế
về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-TCT ngày 01/03/2024 của Tổng cục Thuế về
việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Cục Thuế tỉnh Lào Cai thực hiện công khai thực hiện dự toán chi ngân sách
nhà quý 2 năm 2024 (theo biểu đính kèm).

Chi cục Trưởng các Chi cục Thuế Huyện, Thị xã, Khu vực, Chánh Văn
phòng, Trưởng các phòng thuộc Cục Thuế có trách nhiệm phổ biến cho công chức
được biết./.

Nơi nhận :                                                                      KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên;                                                                         PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Phòng TT&HTNNT (Công khai cổng TTĐT);
- Lưu VT, TV.

    Hoàng Hồng Quang

		2024-07-22T15:36:23+0700
	VN
	Nguyễn Ngọc Sơn
	Ký bởi Nguyễn Ngọc Sơn

		2024-07-23T07:34:44+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Hoàng Hồng Quang
	Ký bởi Phó Cục trưởng Hoàng Hồng Quang

		2024-07-23T07:41:09+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Lào Cai
	Văn bản số:5090, ngày 23, tháng 7, năm 2024

		2024-07-23T07:41:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Lào Cai
	Văn bản số:5090, ngày 23, tháng 7, năm 2024

		2024-07-23T07:41:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Lào Cai
	Văn bản số:5090, ngày 23, tháng 7, năm 2024

		2024-07-23T07:41:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Lào Cai
	Văn bản số:5090, ngày 23, tháng 7, năm 2024

		2024-07-23T07:41:42+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Lào Cai
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Lào Cai